
Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls Viza FRT 2011 Viza medicala
1 GAVRILA OANA 19.04.1998 31 ok

2 VLADESCU ANAMARIA 29.09.1998 59

3 CULA ANDREEA 27.07.1998 69 ok

4 MILITARU IOANA 08.10.1997

5
6
7
8 WC

Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls
1

2

3

RETRAGERI

Data retragerii / Medical

Tablou principal

Cupa Baniei
Lista de acceptare la 16 ani fete
Data clasamentului: 22.02.2012

Data limita de inscriere: 07.03.2012 Data limita de retragere: 12.03.2012
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